Na dzień przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży przed Sądem Rejonowym
w Tomaszowie Mazowieckim toczyło się postępowanie o ustanowienie drogi

koniecznej mające na celu zapewnienie prawidłowego korzystania z budynków
usytuowanych na przedmiotowej nieruchomości.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 1 341 170,00 zł, (słownie: jeden milion
trzysta czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt złotych) (cena nie zawiera

podatku od towarów i usług – zwolnienie podatkowe na podst.
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług).

Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej wynosi  w pieniądzu – 134 117, 00 zł

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest :

[...]

– w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na

zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2213).
Warunki finansowe :

1. Cena wywoławcza nieruchomości położonej w mieście Tomaszów Mazowiecki –
działka nr 232 o powierzchni 0,1825 ha, wynosi 1 341 170,00  zł (słownie: jeden milion

trzysta czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt złotych) i jest zwolniona
z opodatkowania zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca

2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy).

2. Cena sprzedawanej w drodze przetargu nieruchomości podlega zapłacie
nie później niż na dwa dni (data wpływu należności na konto sprzedającego) przed